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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie Prezydium ZG SEP  
W dniach 27 - 28 kwietnia 2012 r. w sali prezydialnej 
OZW SEP w Katowickim Domu Technika odbyło się 
zebranie Prezydium ZG SEP. Obradom przewodniczył 
prezes SEP Kol. Jerzy Barglik. Obecni byli Kol. Kol.: 
wiceprezesi SEP Stefan Granatowicz i Jan Strzałka, 
członek Prezydium ZG SEP Marek Grzywacz, prze-
wodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej SEP To-
masz Kołakowski, dziekan Rady Prezesów SEP Fran-
ciszek Mosiński, sekretarz generalny SEP Andrzej 
Boroń, członek ZG SEP Krzysztof Kolonko, prezes 
OZW SEP Teresa Skowrońska, kierownik Sekretariatu 
Prezesa SEP Ewa Materska. 

 
Fot. 1. Od lewej: Kol. Kol. Stefan Granatowicz, Marek Grzywacz, Jan 
Strzałka, Franciszek Mosiński, Tomasz Kołakowski, Jerzy Barglik, Andrzej 
Boroń.                                                                                    fot. Ewa Materska  

Bezpośrednio przed zebraniem Prezydium ZG SEP 
odbylo się krótkie posiedzenie Zespołu Statutowego 
SEP. Zebranie Prezydium ZG SEP rozpoczęło się od 
wysłuchania informacji prezesa SEP i członków Pre-
zydium. Podjęto decyzję o nadaniu Oddziałowi Elek-
troniki, Informatyki i Telekomunikacji SEP 
w Warszawie imienia prof. Janusza Groszkowskiego. 
DuŜo czasu poświęcono wysłuchaniu informacji sekre-
tarza generalnego SEP i dyskusji nad: sprawozdaniem 
finansowym SEP za rok 2011, bieŜącymi sprawami 
Biura SEP i agend gospodarczych, stanem realizacji 
projektu unijnego ELEVET. Omówiono przygotowa-
nia do posiedzenia Rady Prezesów w Słupsku. Na za-
kończenie pierwszego dnia obrad prezes OZW SEP 
Kol. Teresa Skowrońska przedstawiła krótką informa-
cję o działalności Oddziału. W godzinach wieczornych 
członkowie Prezydium ZG SEP obejrzeli w Teatrze 
Zagłębia w Sosnowcu spektakl „Prywatna Klinika”. W 
drugim dniu obrad członkowie Prezydium ZG SEP 
wysłuchali informacji przewodniczącego Centralnej 
Komisji Finansów i Działalności Gospodarczej SEP 
Kol. Krzysztofa Kolonko na temat propozycji zmian 

w instrukcji finansowej SEP. Kontynuowano rozpo-
czętą poprzedniego dnia dyskusję na temat spraw or-
ganizacyjnych Stowarzyszenia, przygotowań do ze-
brania Rady Prezesów SEP oraz zebrania ZG SEP 
w dniu 30 maja 2012 r. Omówiono sprawy róŜne. Ko-
lejne zebranie Prezydium ZG SEP odbędzie się w dniu 
17 maja 2012 r. w Warszawie.  

Konkurs dla uczniów  
W dniu 27 kwietnia 2012 r. Oddział Rzeszowski 
SEP przeprowadził II edycję konkursu na najlepszą 
pracę własną uczniów szkół ponadgimnazjalnych. 
Przewodniczącym jury był prorektor-elekt Poli-
temhniki Rzeszowskiej, a zarazem wiceprezes Od-
działu prof. Kazimierz Buczek, który podsumowując 
wyniki konkursu bardzo wysoko ocenił jego poziom 
i zaangaŜowanie uczestników w przygotowanie pre-
zentacji. Organizacją konkursu zajęła się Kol. Ur-
szula Turek – prezes koła SEP przy Zespole Szkół 
Elektronicznych w Rzeszowie. Zwycięzcy otrzymali 
dyplomy i nagrody pienięŜne oraz upominki od 
sponsorów: ENSTO Pol Sp. z o.o. Kraków, Eltel 
Networks Rzeszów SA i ElektromontaŜ Rzeszów 
S.A. I nagrodę uzyskał Michał Bogucki z z Zespołu 
Szkół Elektronicznych w Rzeszowie za pracę „Mo-
del samolotu sterowany elektronicznie”.  

 
Fot. 2.  Zwycięzca konkursu ze swym samolotem. 

Bolesław Pałac Prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP  
Krótko 
• W dniu 27 kwietnia 2012 r. odbyło się spotkanie 

z okazji jubileuszu 60-lecia Oddziału Zielono-
górskiego SEP. Szersza informacja wkrótce. 

• Za kilka dni Święto 3 Maja. Gorąco zachęcam 
wszystkich członków SEP do wywieszenia 
w tym uroczystym dniu biało-czerwonych flag.  

Jerzy Barglik 
• Kolejny Infosepik ukaŜe się po długim weekendzie, 

czyli w dniu 7 maja 2012 r. 


